nenumatytos, tačiau su pirkimo objektu susijusios Prekės ne daugiau kaip 10 (dešimt) procentų nuo 
Sutarties kainos). 

Planuojami pirkti preliminarūs kiekiai ir įkainiai nurodyti Sutarties 3 priede. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
1 pirkimo objekto dalis, maksimali kaina – 155980,00 Eur be PVM (vienas šimtas 

penkiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct), iš kurios: 
AB „Lietuvos geležinkeliai“ maksimali kaina – 8149,00  Eur be PVM (aštuoni tūkstančiai vienas 

šimtas keturiasdešimt devyni eurai, 00 ct). 
AB „LTG Infra“ maksimali kaina – 81260,00 Eur (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai 

šešiasdešimt eurų, 00 ct). 
UAB „LTG Link“ maksimali kaina – 4900,00 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 ct). 
 AB „LTG Cargo“ maksimali kaina – 12760,00  (dvylika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt 

eurų, 00 ct). 
UAB Vilniaus lokomotyvų remonto depas – 15326,00 (penkiolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt 

šeši eurai, 00 ct). 
UAB Geležinkelio tiesimo centras – 33585,00 (trisdešimt trys tūkstančiai penki šimtai 

aštuoniasdešimt penki eurai, 00 ct). 
2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal Sutarties 

3 priede nustatytus įkainius per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų.  

3 

3. PREKIŲ PATIEKIMO TVARKA 
3.1. Prekės turi būti patiektos: